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Halkalı'da askeri personeli taşıyan servis aracına yönelik 
düzenlenen bombalı saldırıda hayatını kaybedenlerden 17 
yaşındaki Buse Sarıyağ'ın, hafta sonu yapılacak Lisans 
Yerleştirme Sınavı'na hazırlık için babasıyla birlikte İstanbul İl 
Jandarma Komutanlığına gittiği öğrenildi. 

Askeri kaynaklardan edinilen bilgiye göre, 17 yaşındaki Buse 
Sarıyağ, hafta sonu yapılacak Lisans Yerleştirme Sınavı'na 
hazırlık için babası jandarma uzman çavuş Ünal Sarıyağ ile Halkalı'daki lojmanlardan sivil plakalı 
servis otobüsüne bindi. Maslak'taki İstanbul İl Jandarma Komutanlığında oluşturulan kursta diğer 
askeri personel çocuklarıyla birlikte üniversiteye hazırlık çalışmalarına katılan Buse Sarıyağ, Atakent 
Kimsesizler Mezarlığı yakınlarında servis otobüsüne yönelik düzenlenen bombalı saldırıda hayatını 
kaybetti.  

Saldırıda, küçük yaşta bir kardeşi de bulunan Buse'nin babası Ünal Sarıyağ da hafif yaralanarak, 
hastaneye kaldırıldı.  

Bu arada, saldırıda hayatlarını kaybedenlerden Buse Sarıyağ'ın Ankara, jandarma kıdemli üstçavuş 
Bekir Çelik ile jandarma uzman çavuş Uğur Ekir'in Hatay, Çağlar Bölük'ün de İzmir nüfusuna kayıtlı 
oldukları öğrenildi.  

Bekir Çelik'in, İstanbul'dan Şırnak'a tayininin çıktığı ve yaklaşık 15 gün sonra göreve başlamasının 
beklendiği ifade edildi.  

17 yaşındaki Buse'nin memleketi yasa boğuldu  

İstanbul Halkalı'da askeri araca düzenlenen bombalı saldırı sonrasında hayatını kaybeden Buse 
Sarıyağın, bu yıl üniversite sınavlarına hazırlanıyordu. Şehit Buse'nin Elmadağ'daki halasının evinde 
hüzün var. Uzman Çavuş Ünal Sarıyağ'ın 17 yaşındaki kızı Buse Sarıyağ, babasının görevi nedeniyle 
uzun yıllar doğu ve güneydoğuda yaşadı. Bu yıl liseyi bitirdiği belirtilen şehit Buse, en son 
Elmadağ'daki halasının yanına, geçtiğimiz yıl babaannesini kaybettikten sonra gelmiş.  

Saldırı sonrasında Buse'nin şehit haberini alan halası ve yakınları, olayı duyunca fenalaştı. Elmadağ 
Devlet Hastahanesi'ne kaldırılan halaya, burada ilk müdahalesi serum takılarak yapıldı.  

Elmadağ Kaymakamı Ejder Sarıçiçek, hastahaneye gelerek şehit yakınlarına baş sağlığı dileklerinde 
bulundu.  

Diğer taraftan, şehit Buse Sarıyağ'ın cenazesi yarın öğlen namazı sonrasında, Elmadağ Üçevler 
Mahallesi'ndeki mezarlığa defnedilmesi bekleniyor.  

Buse Sarıyağ, cumhurbaşkanı ya da başbakan olmak istiyormuş  

İstanbul Halkalıda askeri personeli taşıyan otobüsün geçişi sırasında meydana gelen patlamada 
yaralanan uzman çavuş Ünal Sarıyağ'ın kızı Buse Sarıyağ(17) hayatını kaybetti.  

Buse Sarıyağ'ın Ankara Elmadağ'da bulunan halası Ulviye Sarıyağ'ın evinde hüzün vardı. Hala 
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Sarıyağ yeğeninin vefatından dolayı duyduğu üzüntüyü şu sözlerle dile getirdi; "Çocuğum olmadığı 
için elime doğan Buse'yi kendi çocuğum yerine koydum. Buse'm hep okuyup büyük yerlere gelmek 
istiyordu. Okumayı çok seviyordu. 20 yıldır doğu ve güneydoğuda görev yapan kardeşim Ünal, bir 
yıl sonrada emekli olmayı düşünüyordu. İki kardeş çok üzüldük, diğer halası Nurcan ise bu acıya 
dayanamayarak fenalaştı."  

Şehit Buse Sarıyağ'ın evine gelen Elmadağ ilçe emniyet müdür yardımcısı Adnan Köroğlu'da 
taziyede bulunarak Ünal Sarıyağ hakkında bilgi verdi.  

Busenin amca kızı ve sırdaşı olan Begüm, Buse'nin şehit haberini televizyondan öğrendiğini 
belirterek "Buse ile kardeş gibi büyüdük. Sürekli internetten görüşüyorduk. Kendisi Cumhurbaşkanı 
ya da başbakan olmak istiyordu.  

Üçevler mahallesi muhtarı Behçet Babayiğit ise cenazenin yarın getirilebileceğini belirtti.  

Diğer taraftan olayın yaşandığı İstanbul Halkalı'da Buse, babası ve annesiyle birlikte sınava gitmek 
için otobüse binerken küçük kardeşi Sude'yi komşuya bıraktıkları belirtildi. 
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